СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцать третьей сессии

от 30 апреля 2013                                                                                                        № 135
О переводе муниципального движимого имущества из состава

основных средств в состав имущества казны рабочего поселка

Станционно-Ояшинский

В соответствии с требованиями п.38 инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина России от 06.12.2010 №162н, учитывая заключения комиссии по инвентаризации, Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский,
РЕШИЛ:

1. Перевести муниципальное движимое и недвижимое имущество, не переданное в аренду, оперативное управление или в хозяйственное ведение другим учреждениям и организациям, из состава основных средств в состав имущества казны рабочего поселка Станционно-Ояшинский с 01 мая 2013 года согласно приложения.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский.

Глава рабочего поселка

                                                Т.В. Личманюк

Председатель Совета депутатов

      Д.Г.Безбородов